АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31 »  октября 2022 года                                                                               № 1489
г.Подпорожье

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район» от 20

июля 2022 года № 985 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Отнесение земель или земельных участков в

составе таких земель к определенной

категории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 27 июня 2022 года № 151 «Об

утверждении структуры Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 20 июля 2022

года № 985 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе

таких земель к определенной категории» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1) пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Отделу градостроительной деятельности Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» предоставлять муниципальную услугу «Отнесение

земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории»

в соответствии с утвержденным регламентом.»;

2) пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела градостроительной деятельности Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» Косцову А.В.».

2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к

определенной категории» (далее – Административный регламент), являющийся

приложением к Постановлению, следующие изменения:

1) абзац второй пункта 2.2. Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«Структурным подразделением, ответственным за предоставление

муниципальной услуги, является отдел градостроительной деятельности

Администрации (далее – Отдел).»;

2) в абзаце втором пункта 4.1. Административного регламента слова

«начальником отдела по делам архитектуры и градостроительству

Администрации» заменить словами «начальником Отдела».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела градостроительной деятельности Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» Косцову А.В.

Заместитель

Главы Администрации

по внутренней политике                                                                            В.В.Лендяшева